MESSA A TERRA

VERSIONE MOTORIDUTTORE
CON SCHEDA

MESSA A TERRA

VERSIONE MOTORIDUTTORE
CON APPARECCHIATURA

VERSIONE MOTORID.
SENZA SENSORE

VERSIONE_MOTORID.
CON SENSORE

IDONEO PER LA PRODUZIONE

01/03 /01

73| O—RING 042 POLYPAC/OR 2325 AP.[ 1 AGG1530 —
72 | RONDELLA F. LARGA M6x18 1 AV12226 —_—
71| RONDELLA DA 12 ALLUM. UNI 6592[ 1 AV5542G
70| TAPPO M 12x1 1 AP1183Z 5922
69 | RONDELLA DENT. EST. DA 5 UNI 6798 [ 3 AV1208Z
68 | PIASTRA A MURARE 1 AX1128Z 6480
67 | RONDELLA ¢12x824 ZINCATA 6592 | 8 AV1211Z
66 | DADO M12 MEDIO ZINCATO 5588 8 AD1111Z [
65| GUAINA ¢ 6 INTERNO 1 AF92060 —
653 | RONDELLA DA 3 ZINC. 6592 6 AD1206Z —
62 | VITE T.CLT. CROCE 3x16 UNI 7985 SOTTOT. ZINC.] 3 AV1431Z —
61| DADO M 3 ZINC. 5587 6 AD1114Z —
60 | VITE AUTOF. T.CILT. CROCE 2.2x9.5 UNI 7981 ZINC.| 1 AV14227
59 | COPRICHIAVE 1 AP9154G 6726
58 | DADO M5 ZINC. 5587 3 AD1118Z
57 | RONDELLA DA 5 ZINC. 6592 1 AV1207Z —
56 | PRIGIONIERO M 5X35 1 AP1134Z —
55 | WIE AUTOF. TSVAST. CROCE 4.x13 UNI 7982 INOX | 2 AV2534G —
54 | VITE M6x12 BRUG. T.CIL. 5931 ZINC.[ 1 AV1459Z —
53 | GRANO M 6X6 A PUNTA NERO 5927 2 AV1130B JE—
52 | VITE M6x14 T.SVAS. BRUG. 5933 ZINC.| 4 AV1460Z —
51| SERIE 3 FILI BLU/MAR./NERO 1 AF01510 —_—
50 | RULLINO 4x10 1 AC1203K
49 | STAFFA 2 AL1114Z 6478
48 | FLANGIA PASSACAVI 1 AX92310 6462
P APP. PASS—4/PLUS 1 AS04120
SHEDA 1 61125 —
46 | RONDELLA DA 10 ZINC. 6592 4 AV1210Z
5 COPERCHIO GIBIDI 1 AX92150 6730
44 | VITE M6X14 BRUG. ZINC. 3 AV1460Z —
43 | LINGUETTA ABX6X20 UNI 6604 1 AC1119G —
42| O—RING 611 POLYPAC/OR 108 A.P. 1 AGG1990 —
41 [ VITE 4.2X19 UNI 7981 AUTOF. NICH.| 2 AV14403
40 [ CURSORE 1 AB1179G 6482
39 |VITE T.C. M6x20 CON INTAGLIO ZINC. 6107 1 AV1480Z
38 | MAGNETE 22x6.5x10 H. 1 AW11190 — —
37 | O—RING 120 POLYPAC/OR 3100 A.P.|[ 1 AGG1560
36 | O—RING 026 POLYPAC/OR 2125 AP.| 1 AGG1490 <
35 | TAPPINO 2 AP9148G 6732 =
34 | VITE T.E. M10X18 ZINC. 5739 4 AV1401Z e
33| ANELLO ELAST. 29 UNI 7435 1 AM1153B —
32 | SFERA @11.9 15/32" 2 AC1300K N
31| MOLLA 1 AM1219B | 7008 Bl
30 [ O—RING 239 POLYPAC/OR 4362 A.P.| 1 AGG1800 (=
29 | BOCCOLA KU FLANG. 20x11.5 2 AP1112G S
28 | TAPPO OLIO 1/2” CON VALVOLA 1 AP1150G
27 | LEVA SBLOCCO + ECCENTRICO 1 AW01450 6725
26 | SCHEDA PER SENSORE 1 61123
25| FASCETTA NERA 160x2.5 1 AE03830 e
24 | SENSORE VELOCITA' ANGOLARE 1 AE03640
23 | ALBERO VITE SENZA FINE 1 AA1159G 7081
22 | RUOTA DENTATA 1 AR1222G 7087
21 [ VITE M6X55 UNI 5931 BRUG. 2 AV1473B
20 | STATORE 1 AY01680
19 | PIASTRINA AD U 1 AV1201B 6817
18 | TERMINALE A TUBO 1 mmg 3 AE03720
17 | O—RING 024 POLYPAC/OR 2112 AP.| 1 AGG1480 —
16 | CUSCINETTO RIV. 6003 2 AC1166K
15 | CHIUSURA 1 AB1168G 7089
14 | FLANGIA CORPO 1 AX53600 6770
13 | O—RING 237 POLYPAC/OR 4337 AP.| 1 AGG1790
12 | CONDENSATORE MOTORE 1 AE01540 —
11 | CONDUTTORE DI TERRA 1 AF01000
10 | COPERCHIO PASSACAVI 1 AX92160 6733
9 | GRANO M6X6 PIATTO NERO 5923 2 AV1129B
8 | CORTECO 20x30x5 2 AGG1120 —_—
7 | VITE 4.2X13 UNI 7981 AUTOF. INOX| 5 AV2533G
6 | CORPO SBLOCCO + CILINDRETTO 1 AQ01210 6723
5 | FLANGIA CON PROTEZ. INGR. 1 AX53700 6769
4 | RUOTA DENTATA ESTERNA 1 AR1202Z 6742
3 | ALBERO DI USCITA 1 AA1152G 6476 m
2 | ANELLO ELAST. 20 UNI 7435 2 AM1149B 8
FILETTATURA 6722 e
1 | CARCASSA _% 1 AX53280 5721 3
POS. DENOMINAZIONE QTA CODICE DIS. N. m
DISEGNATO | CONTROLLATO | pyRyT) RISERVATI | NOTE 2
DATA | 07/05/96 07/05/96 |A TERMINI DI N
FIRMA LEGGE REVISIONI

MANTOVA

MOTORIDUTTORE PASS 4

COMPLESSIVO
GIBIDI
91%“ CONTINENTAL | PARTICOUARE

ESPLOSO

SCALA

DIS.N.

| REV.

70901




